itatem tuam volumus propriam mortem no-
A tu. Tu autem, Deus meus, qui mortem animæ
fecisti, vidisti et siluisti, quandiu post tergum
omnia peccata mea projecisti, ne viderem illa,
et poeniteret de illis.

Nunc autem, omnipotentissime, peccatum
est sequela peccati mei, quæ est mors æterna,
a me et semper, et super hoc tibi gratiarum
eo largitori refero grates multas, quia non po-
tuit me amplius contrarium tibi de peccato meo,
quandiu mecum fuit, contra me non fuit.
Iam autem quia non est mecum, contra me est
er, et ego volo esse in perpetuum contra illud,
quando illud feci (V. 6), *tibi soli peccavi*, quia
solus es sine peccato: et universis uno post
te existentibus, Deus meus, tu solus Dominus
es, sine peccato in medio remanebis, et solus me
de peccato meo solvere, et damnare, quia *tibi
peccavi, et malum coram te feci*. Heu, heu mihi,
Domine, heu mihi, quia quando malum feci, coram
te quem tu, qui solus bonus es, bonum in ba-
no feceras, malum feci! Nunc autem timor et
horror venerunt super me, quia adivi tuam verita-
in Ecclesia exclamantem, quod malos male per-
inter quos nee mihi parces, nisi placabilis fue-
per malitia mea, Deus. Exaudi ergo, Domine,
re, Domine, attende, et fac mecum misericor-
tiam magnam, quia et quando coram te ma-
feci, nimium audax fui, quia feci coram te quod
non hominibus non fecissem. Illi autem, Domine,
coram te Justus invenientur, lætabuntur coram
te sicut qui lætantur in messe. Sed ego injustus,
coram hominibus injustitiam meam, et malum
a te feci, nunc de malis meis coram te eru-
or. Parce ergo mihi, Deus meus, parce mihi
maximos gemitus poenitentia et profunda sus-
piria ab imo pectoris proferenti. Ut tu qui dixisti
spiritum sanctum tuum: In quacunque hora
cogitaverit peccator, omnium iniquitatum ejus,
operatus est, non recordabor, *justificeris*; et
sicut et verax, sicut es, inveniaris *in sermonibus*
quia sermo tuus veritas est, et eos mendaces
des, qui dicunt quod mihi ingemiscenti non
est. Et eos *vincas*, cum ab ipsis tu, cui proprium
misereri semper et parcere, immisericors *judica-*
Considera, misericors Deus, substantiam infr-
is et paupertatis meæ; et ostende super me
ceteram pietatis tuæ, et in immensum miseri-
æ tuæ pelagus me attolle, et tua benigna cle-
mencia omnia peccata mea remitte; quæ mihi ex
nati peccato adhæserunt, aut ex pravitatibus
postea supervenerunt; et ab his, Domine, me
inter emunda, et omnibus parentibus meis con-
gratula gaudia sempiterna.

(V. 7.) *Eccis enim in iniquitatibus originalibus
malis conceptus sum* (6). Nec intelligas, Deus